مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال کلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

ایسکرا ۴۰۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۷ فروردین ۱۳۸۷، ۲۶ مارس ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال کلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

تجمع در مقابل زندان سنندج برای آزادی محمود صالحی روز سه شنبه نیز در مقابل زندان سنندج تجمع خواهد شد

روز یکشنبه و دوشنبه (۴ و ۵ فروردین ۸۷) در مقابل زندان سنندج آمده بودند، دست به تجمع زدند و خواهان آزادی محمود صالحی شدند.

حزب کمونیست کارگری مردم شهرهای مختلف بویژه مردم سنندج را فرامیخواند در این تجمعات شرکت کنند و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط محمود صالحی شوند. قرار است روز سه شنبه ۶ فروردین در ساعت ۹ صبح جمعی در مقابل زندان سنندج برگزار شود.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۵ فروردین ۱۳۸۷
۲۴ مارس ۲۰۰۸

**فعالین کارگری
باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند!**

۲۴ مارس ۲۰۰۸

جمهوری اسلامی باید از سازمان جهانی کار اخراج شود! به تمامی اتحادیه های کارگری در سراسر جهان

حکومت علیه بخش های مختلف مردم در طول سال های گذشته مدام شدت گرفته و پذیرش این حکومت در نهادهائی مانند آی ال او را بیش از پیش غیر قابل دفاع کرده است.

حزب همچنین از کارگران ایران صدرا میخواهد که با کانال جدید تماس بگیرند و منطماً اخبار و گزارشات مربوط به اعتراض خود را به گوش مردم برسانند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده با جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ مارس ۲۰۰۸، ۶ فروردین
۱۳۸۷

بنا به اخبار منتشر شده، کارگران شرکت صنایع دریایی ایران صدرا در اعتراض به عدم امنیت شغلی خود روز ۵ فروردین در مقابل استاندار بوشهر دست به تجمع زده و به اخراج صدها نفر از کارگران این شرکت اعتراض کردند. کارگران گفته اند که مدیریت این شرکت در آخرین روزهای سال ۸۶ بیش از ۳۸۰ تن از کارگران این شرکت را اخراج کرده است.